In eterni Dei nomine. Ego Sayt Mili, judeus 
Majoricarum, gravi detentus infirmitate de qua 
mori timeo, tamen in meo bono et pieno sensu 
firmaque loquela ac memoria integra existens, 
meum condo facio et ordino testamentum, in quo 
eligo manumissorcs meos et hujus mee ultime 
voluntatis exequutores, scilicet Jucefum Faquim 
et Abralìm Mili judeos, et utrique corum in soli
ci u ai , quos rogo et eis plenam conteso potestatem 
quod si me mori contigerit antequam aliud mihi 
condere liceat testamentum, ipsi exequantur et 
compleant hanc meam ultimam voluntatem prout 
inferius scriptum invenerint et ordinatum. 

In primis igitur volo et mando quod dicti mei ma. 
numissores dent et erogent de bonis meis, prima 
die sabbati sequenti post obitum meum, confratrie 
fossariorum aliter vocate Cabbarim amore Dei sep-
tem libras et decem solidos. Item confratrie voca
te Sobreolim alias septem libras et decem solidos. 
Item contrade vocate dels Mesquins alias septem 
libras et decem solidos. Item lego confratrie vocate 
Ta lmutThora alias septem libras et decem solidos. 

Item lego capellanis scole sive sinagoge ma-
joris judeorum calli Majoricarum sexaginta soli
dos. Item lego servitoribus predicte scole amore 
Dei viginti solidos. Item lego volo et mando dari 
et tradi predicte scole sive sinagoge majori, seu 
servitoribus ejusdem ejus nomine, unam meam 
lampadem de pulcrioribus, et viginti quartanos 
olei in ipsa lampade ardendos dum durare ipsos 
contingat ad honorem Dei omnipotentis. 

Item lego scole seu sinagogue minori predic-
ti calli unam lampadem meam, illa videlicet 
quam dicti mei manumissores noverint, et viginti 
quartanos olei in ipsa lampade ardendos ad h o 
norem Dei omnipotentis. 

Item lego capellano scole seu sinagogue mi -
noris dicti calli amore Dei quadraginta solidos. 
Item lego servitoribus scole seu sinagogue mino-
ris predicte amore Dei decem solidos. 

Item volo et mando emi et haberi per dictos 
meos manumissores duas petias panni obscuri, 
pretio viginti quinque librarum regalium Majo
ricarum minutorum, quas petias panni volo dari 
dividi et erogari per dictos meos manumissores 
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ne quod teneatur induere se, uxorem et familiam 
suam, vestibus luctus. 

Itcm lego Vitali Mili, nunc in loco de Houe 
terra sarracenorum, viginti quinqué libras. 

ítem lego Ayhono Mili cognato meo, pro 
vestibus lugubribtis viginti quinqué libras. 

ítem lego Moxino Abdalhac cognato meo 
dicta ratione vinginti quinqué libras.